
EQUIPOS
CALATRAVA-EL CASTELLAR

AMIAB

Mª AUXILIADORA

U.B. CONQUENSE INF.ELE. 

Nº DIA HORA CAMPO EQUIPO EQUIPO

1 16-mar 9:30 1 Mª AUXILIADORA 4 5 CALATRAVA-EL CASTELLAR

2 18-may 9:00 1 U.B. CONQUENSE INF. ELE. Mª AUXILIADORA

3 18-may 13:00 1 U.B. CONQUENSE INF. ELE. AMIAB

4 15-jun 12:00 1 Mª AUXILIADORA AMIAB

5 05-oct 12:00 1 U.B. CONQUENSE INF. ELE. CALATRAVA-EL CASTELLAR

6 19-oct 11:00 1 AMIAB CALATRAVA-EL CASTELLAR

1º

2º

3º

4º

RESULTADOS

CLASIFICACIÓN

SUPERLIGA VALORES GLOBALCAJA - FECAM Y LA FUNDACIÓN DE LA FED. DE FÚTBOL DE CLM

PARTIDOS

GRUPO A


